TkadyeBa WpuHa IOpbeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

072.04.2025

073.04.2025

074.04.2025

075.04.2025

076.04.2025

077.04.2025

078.04.2025

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

4Mno TkaveBa
WNpunHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

Yo Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

haTa

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Tkavesa VMpuHa KOpbeBHa

002280

24.12.2007

06beKkT

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

OUEeHKH

3[aHNE "
3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHNE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHNE 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



079.04.2025

6861723

081.04.2025

082.04.2025

083.04.2025

084.04.2025

6883053

086.04.2025

087.04.2025

088.04.2025

089.04.2025

092.04.2025

4ro Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpunHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

Yro Tka4eBa
MpnHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHNE n
3eMebHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3[aHnNe "
3emMeJibHbIN
y4acToK

30aHMne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJibHbINn
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6917781

6915168

093.04.2025

094.04.2025

6931200

096.04.2025

097.04.2025

6942463

6944708

6950418

101.05.2025

102.05.2025

6962690

4ro Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpunHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4ro Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

Yro Tka4eBsa
MpnHa KOpbeBHa

4ro Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

19.04.2025

20.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

02.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHNE n
3eMebHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



104.05.2025

6975106

6971849

6975340

6982409

109.05.2025

110.05.2025

111.05.2025

7002569

113.05.2025

114.05.2025

115.05.2025

4988557

4ro Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

4Mno TkaveBa
WNpuHa KOpbeBHa

Yro Tka4eBsa
MpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

31.05.2025

30aHUA 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHMne n
3eMebHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHne mn
3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



117.06.2025

7019073

7030571

7031167

121.06.2025

122.06.2025

123.06.2025

124.06.2025

125.06.2025

129.06.2025

126.06.2025

127.06.2025

128.06.2025

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpunHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

YO TkayeBa
MpnHa KOpbeBHa

01.06.2025

01.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHNE 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHNE n
3eMebHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHMne n
3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3[aHNE "
3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



131.06.2025

130.06.2025

132.06.2025

133.06.2025

134.06.2025

136.06.2025

137.06.2025

138.06.2025

139.06.2025

135.06.2025

141.06.2025

142.06.2025

4ro Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

4Mno TkaveBa
WNpuHa KOpbeBHa

Yro Tka4eBsa
MpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
WNpuHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

4ro Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

YO Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
NpuHa KOpbeBHa

YO Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

4ro Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
WpuHa KOpbeBHa

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHMne n
3eMebHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



143.06.2025

144.06.2025

140.06.2025

4ro Tka4esa
MpnHa KOpbeBHa

4Mno TkaveBa
WNpuHa KOpbeBHa

Yro Tka4eBsa
MpnHa KOpbeBHa

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNE U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE n
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



