Ткачева Ирина Юрьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ткачева Ирина Юрьевна 002280			
		юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
072.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
074.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
075.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

079.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6861723	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
082.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	07.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
083.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
084.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6883053	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	10.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
086.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
087.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	15.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
088.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	16.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
089.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	17.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
092.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

6917781	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	19.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6915168	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
093.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
094.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	23.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6931200	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	24.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
096.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	24.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
097.04.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	25.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6942463	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	28.04.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6944708	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6950418	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6962690	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	07.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

				·	i and the second
104.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	12.05.2025	здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6975106	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	12.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6971849	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	13.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6975340	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	14.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6982409	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	16.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	21.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7002569	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.05.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115.05.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	28.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4988557	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

117.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7019073	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7030571	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7031167	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

131.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	11.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	11.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	17.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	19.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	24.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

143.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
144.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140.06.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости